[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

	27.01.2023
	№
	138

	г. Котельнич

	Об утверждении протокола № 1 заседания счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии»

Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол № 1 заседания счетной комиссии «Об избрании председателя и секретаря счетной комиссии». Прилагается.
2. Считать избранными:

2.1. Председателем счетной комиссии Володина Владимира Петровича, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Светловскому избирательному округу № 4.

2.2. Секретарем счетной комиссии Манину Светлану Леонидовну, депутата Котельничской районной Думы шестого созыва по Котельничскому избирательному округу № 3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
	Заместитель Котельничской районной Думы

«27» января 2023 года

	С.В. Киржаев

PAGE
2